
 
 

 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali 
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.dispes.units.it   –   dsps@pec.units.it 
 

 
 

 
Tel. +39 040 558 3525  

direzione@dispes.units.it 

 

Decreto del Direttore 

 

Oggetto: Indizione dell’elezione di n. 1 rappresentante degli studenti nella Giunta del 

Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali per il biennio 2024-2026. 

 

IL DIRETTORE 

 

Richiamato l’art. 29 dello Statuto di Ateneo; 

Richiamato l’art. 41 del Regolamento Generale di Ateneo;  

Richiamato l’art. 7 del Regolamento del Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali, che 

individua la composizione e le modalità di elezione della Giunta; 

 
DECRETA 

 
ART. 1  di indire per il giorno mercoledì 30 ottobre 2024 dalle h. 9:00 alle h. 12:00 

l’elezione di n. 1 rappresentante degli studenti nella Giunta del Dipartimento per il 

biennio 2024-2026;  

ART. 2  di stabilire che le votazioni si svolgeranno in modalità telematica, mediante l’uso 

per la piattaforma per l’evoting ELIGO; 

ART. 3  di stabilire quale termine perentorio per il deposito delle candidature le ore 13:00 

del giorno venerdì 25 ottobre 2024. Le candidature dovranno essere inviate 

esclusivamente via mail all’indirizzo direzione@dispes.units.it secondo il modello 

allegato al presente decreto. L’elenco delle candidature validamente presentate 

sarà pubblicato sul sito del Dipartimento il giorno lunedì 28 ottobre 2024; 

ART. 4  di stabilire che l’elettorato attivo e quello passivo spettano ai rappresentanti degli 

studenti in seno al Consiglio di Dipartimento alla data delle elezioni. Ogni elettore 

potrà esprimere un solo voto a favore di un candidato. L’esito elettorale sarà 

pubblicato sul sito del Dipartimento a conclusione delle operazioni di scrutinio, che 

saranno effettuate mediante la piattaforma per l’evoting ELIGO; 

mailto:direzione@dispes.units.it


 
 

 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali 
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.dispes.units.it   –   dsps@pec.units.it 
 

 
 

 
Tel. +39 040 558 3525  

direzione@dispes.units.it 

 

ART. 5 di stabilire che il presente decreto verrà registrato nel repertorio generale dei 

decreti del Direttore e reso noto mediante pubblicazione sull’Albo Ufficiale di 

Ateneo e sul sito del Dipartimento.  

 
IL DIRETTORE 

Prof. Georg Meyr 
 
 
 

 


		2024-10-18T14:44:18+0200
	IT
	Georg Meyr




